(
Fflh

, Tukca ,1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZICE, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao §30  do art. 75 da Lei n°14.333/2021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

2025.01.03.02 para CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURIDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURÂ E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, a fim de obter
propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos sites

https:/!rnunicÊpios-icitacoes.tce.ce.ciov.br/ e wwwrneiroz,ceqov.br/. As empresas interessadas
deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 23 de janeiro de
2025 até as 13:00hs para o e-mail Wcitacaoarn&t -ozø)qmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz/CE, no horário de

expediente do órgão de 06:00hs ás 13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 16 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

CPNJ: 06.74829710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

GEP: 63870-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará, l7dejaneirode2O2s 	Diário Oficial

Paço da Prefeitura Municipal de Arnefroz-CE, DE 02 DE
JANEIRO DE 2025.

ANTÔNIO MONTEIRO PEDROSA PILHO
Prefeito do Município de Ameiroz/CE

Publicado por:
Maria Dmliane Moreira Cavalcanle
Código Ident$flcador:F57D1 5CC

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEI1tOZ
PORTARIA N °  6312025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA N.° 6312025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal Arn&oz, Estado do Ceará, o uso de suas
atribuições legais que lhe conferidas por lei e com Mcm no artigo 66,
inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Amefroz.
RESOLVE:
Art. V- NOMEAR o Sr. JOSÉ WELLINGTON BEZERRA DE
CARVALHO, brasileiro, casado, portador do RU: 2016173367-5
SSP-CE, inscrito no CPF sob o n °  422605663-91, para exercer o
cargo de Chefe do Departamento de Manutenção e Serviços
públicos (ARN 06), nos termos da legislação vigente.
Art. r » Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário,
Art. Y - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aneiroz-CE, DE 02 DE
JANEIRO DE 2025.

ANTÓNIO MONTEIRO PEDROSA FILHO
Prefeito do Município de Ameiroz/CE

Publicado por:
Maria Darliane Moreira Cavalcante

Código Identllkador:224F6685

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNE1ROZ
PORTARIA N.° 64/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA IV 6412025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal Arneiro., Estado do Ceará, no uso de suas
aüibuiçôes legais que lhe conferidas por lei e com fulero no artigo 6,
inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Ameiroz.
RESOLVE:
Ad, C~ NOMEAR a Sra. ANA TEREZA BEZERRA PEREIRA,
brasileira, portadora do RG 655576733 SSP-SP, inscrita no 0ff sob
o u 324.036.343-53 para exercer o cargo em comissão de CHEFE
DE DIVISÃO DE PESQUISA, PRESERVAÇÃO E
DIVULGAÇÃO msTomcA, nos termos da legislação vigente.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.
Art. Y .  Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Arnoiroz-CE DE 02 DE
JANEIRO DE 2025.

ANTÓNIO MONTEIRO PEDROSA FILHO
Prefeito do Município de ArneirozicE

Publicado por:
Maria Darliane Moreira Cavalcante

Código Identfllcador:9539D663

PREFEITURA MUMCIPAL DE ARNEIROZ
PORTARIA N.°  65/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025,

PORTARIA N.° 65/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2925.

O Prefeito Municipal Arnelroz, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais que lhe conferidas por lei e com Moro no artigo 66,
inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Arneiroz.
RESOLVE

Estado do Ceará • ANO XV 1 N° 3632

Art. 1° NOMEAR a Sra. MARIA ROSINEIDE ALVES
FERREIRA, brasileira, portadora do RO: 2002021088079 SSPCE
inscrita no CPF sob o n° 009,922,033-41, para exercer o cargo de
ASSESSORA 1 DA SAÚDE, nos termos da legislação vigente,
Ad. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em conft*rio. 	 ,
Art.3° - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se,eÇpttse.

Paço da Prefeitura Municipal de
JANEIRO DE 2025.

ANTÓNIO MONTEIRO PREROSA J
Prefeito do Município de Amoiroz/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 4RNtmoz
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZICE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3' do art. 75 da Lei n° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO

1 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025M1.03.02 para
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

• ASSESSORIA JURIDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTHRA E:

• SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICR'IO DE AflNEII(OZJCE, a
fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se
encontram disponíveis nos sites https://municipios

1 licitacoes.tce,ce.gov.br/ e www.ameíroz.ce.gov.br/. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de

1 Lieitaço até o dia 23 de janeiro de 2925 até as 13:00hs pura o e-mil
1 Iicitacaoarneiroz®gmail.com  ou entregar na sala do Setor de

Licitação na Praça Joaquim Felipe, nC  15, Bairro: Centro, Cidade,
An,Soz'CE, no horário de expediente do ório de 08:00hs às.

i 13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

ArneirozlcE, ló de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
PORTARIA N.°  6612025. DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA N° 6612025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal Arneiro; Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais que lhe conferidas por lei e com Mero no artigo 66,
jneiso VI, da Lei Orgânica do Município de Ameiroz.
RESOLVE:
Art. 1 °- NOMEAR o(a) Sr(a). ANWIO DIAS RODRIGUES,
brasileiro, solteiro, portador do RO: 141967387 SSP-CE, inscrito no
C1'F sob o n° 422.610,823-04, para exercer o cargo de CHEFE DE
PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS, nos termos da
legislação vigente.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições cm contrário.
Axt. 3° - Dê-se cWncia, Roistre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE, DE 02 DE
JANEIRO DE 2025.

ANTÔNIO MONTEIRO PEDRO&4 FILHO
Prefeito do Município de Arneiroz/CE

www.diariomunicipal,eoni.br/aprcce 	 22